

OBIECTIV: LUCRARI DE REPARATII DRUMURI PIETRUITE
 Beneficiar: COMUNA VOITEG
 Proiectant: BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL
 Executant: _____

C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	3546 Autogreder	30,80	198,69	6.119,70
2	1470 Cilindru compactor	27,44	136,76	3.752,81
3	1871 Incarcator frontal pe senile	20,02	280,85	5.622,53
	Total ore utilaje:	78,26		
	Valoare directa	lei		15.495,03
	Recapitulatie	lei		2.401,73
	TOTAL	lei		17.896,76
	TOTAL	euro		3.629,44

Beneficiar,

Proiectant,

Executant,

